EDITAL Nº 062/2024 – Audiência Pública

O Prefeito do Município de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,
Valoir Chapuis, no uso das atribuições que a lei lhe confere, por este EDITAL, torna
público que fará realizar no dia 30 de setembro de 2024, às 10h00min, no auditório da
Câmara Municipal de Vereadores de Coqueiros do Sul, uma AUDIÊNCIA PÚBLICA para a
Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais relativa ao 2º Quadrimestre/2024. Para
o quê, convida os agentes políticos municipais, autoridades e a população em geral.

Coqueiros do Sul/RS, em 13 de setembro de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal